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 XXVI COPA DE ESPAÑA DE CLUBES SEGUNDA DIVISION
CASTELLÓN, 18 - 20/12/2020

1 - 1ª JORNADA - 1ª SESIÓN / VIERNES 18/12/2020 - 16:00

Prueba 1 Fem., 200m Braza Absoluto
18/12/2020 - 16:00 Resultados
RE 2:22.56 VALL MONTERO JESSICA LONDRES (GBR) 20/05/2016
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

1. CARBALLO GONZALEZ Sofia 06 C.N. Ponteareas 2:35.04 35,00 722
50m: 35.46 35.46 100m: 1:15.85 40.39 150m: 1:55.97 40.12 200m: 2:35.04 39.07

2. UNGO QUERO Carlota 04 C.D. El Valle 2:38.39 32,00 677
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.98 39.95 150m: 1:56.76 40.78 200m: 2:38.39 41.63

3. MATHÉ GUTIÉRREZ Natalia 04 C.D. El Valle 2:38.98 30,00 669
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.58 39.63 150m: 1:56.42 40.84 200m: 2:38.98 42.56

4. DEL CASTILLO VALERO Ariadna 07 C.N. Atletic-Barceloneta 2:41.83 29,00 635
50m: 37.57 37.57 100m: 1:19.25 41.68 150m: 2:00.67 41.42 200m: 2:41.83 41.16

5. ELVIRA ALFONSO Mar 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:42.78 28,00 624
50m: 37.12 37.12 100m: 1:17.99 40.87 150m: 2:00.35 42.36 200m: 2:42.78 42.43

6. MENENDEZ NAVA Ana 98 R.G.C. Covadonga 2:42.86 27,00 623
50m: 36.65 36.65 100m: 1:17.84 41.19 150m: 2:00.15 42.31 200m: 2:42.86 42.71

7. MELENDEZ MELLID Maider 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:44.47 26,00 605
50m: 37.54 37.54 100m: 1:19.47 41.93 150m: 2:01.79 42.32 200m: 2:44.47 42.68

8. MALAGON DAZA Paula 00 C.N. Lleida 2:45.93 25,00 589
50m: 36.33 36.33 100m: 1:17.88 41.55 150m: 2:00.97 43.09 200m: 2:45.93 44.96

9. BENEDI GASULL Valeria 03 E.M. El Olivar 2:47.64 24,00 571
50m: 37.42 37.42 100m: 1:19.83 42.41 150m: 2:03.79 43.96 200m: 2:47.64 43.85

10. ALONSO LOPEZ Sara 06 R.G.C. Covadonga 2:48.03 23,00 567
100m: 1:17.96 1:17.96 200m: 2:48.03 1:30.07

11. VAN DER MEIJDE-MOZO Lucia 06 Cst-Cst Costa Azahar 2:49.73 22,00 550
50m: 39.22 39.22 100m: 1:21.39 42.17 150m: 2:05.10 43.71 200m: 2:49.73 44.63

12. PETISME ROYO Carla 03 E.M. El Olivar 2:49.86 21,00 549
50m: 38.26 38.26 100m: 1:20.95 42.69 150m: 2:05.33 44.38 200m: 2:49.86 44.53

13. ALONSO GOMEZ Madison 04 C.N. Madrid Moscardo 2:50.65 20,00 541
50m: 38.03 38.03 100m: 1:21.00 42.97 150m: 2:04.61 43.61 200m: 2:50.65 46.04

14. MUÑOZ PERERA Laura 01 C.N. Madrid Moscardo 2:51.03 19,00 538
50m: 37.39 37.39 100m: 1:20.37 42.98 150m: 2:04.91 44.54 200m: 2:51.03 46.12

15. AGUILERA ROMERO Anna 02 C.N. Vallirana 2:51.21 18,00 536
50m: 39.62 39.62 100m: 1:23.41 43.79 150m: 2:07.40 43.99 200m: 2:51.21 43.81

16. ABASCAL FONSECA Sofia 03 C.D. Amaya 2:52.92 17,00 520
50m: 39.95 39.95 100m: 1:24.16 44.21 150m: 2:09.03 44.87 200m: 2:52.92 43.89

17. ROCA SANCHEZ Marta Chun 05 C.N. Voltor Balear 2:53.63 16,00 514
100m: 1:23.01 1:23.01 200m: 2:53.63 1:30.62
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 XXVI COPA DE ESPAÑA DE CLUBES SEGUNDA DIVISION
CASTELLÓN, 18 - 20/12/2020

Prueba 1, Fem., 200m Braza, Absoluto

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

18. BRESO JUAN Claudia 05 C.D. Nados Castellon 2:53.73 15,00 513
50m: 38.08 38.08 100m: 1:22.02 43.94 150m: 2:07.37 45.35 200m: 2:53.73 46.36

19. SANCHEZ BARBERO Irene 05 C.N. Atletic-Barceloneta 2:53.75 14,00 513
50m: 39.58 39.58 100m: 1:22.51 42.93 150m: 2:08.06 45.55 200m: 2:53.75 45.69

20. JEREZ GALLEGOS Ona 98 C.N. Granollers 2:54.24 13,00 508
50m: 40.15 40.15 100m: 1:23.75 43.60 150m: 2:08.67 44.92 200m: 2:54.24 45.57

21. FERREIRO BARBANCHO Claudia 05 C.N. Vallirana 2:56.47 12,00 489
50m: 39.55 39.55 100m: 1:23.79 44.24 150m: 2:09.97 46.18 200m: 2:56.47 46.50

22. VEGA MENDIVIL Maialen 02 C.D. Amaya 2:56.69 11,00 488
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.51 44.29 150m: 2:10.14 46.63 200m: 2:56.69 46.55

23. BELTRAN DALMAU Lucia 05 Cst-Cst Costa Azahar 2:57.04 10,00 485
50m: 39.81 39.81 100m: 1:24.05 44.24 150m: 2:10.51 46.46 200m: 2:57.04 46.53

24. IVANOVA TODOROBA Iveta 04 C.N. Voltor Balear 2:58.12 9,00 476
50m: 40.13 40.13 100m: 1:24.81 44.68 150m: 2:10.88 46.07 200m: 2:58.12 47.24

25. MARTINEZ ORDOÑEZ Aina 05 C.N. Granollers 2:58.39 8,00 474
50m: 41.92 41.92 100m: 1:27.30 45.38 150m: 2:12.70 45.40 200m: 2:58.39 45.69

26. PIQUERAS GUIRADO Ariadna 06 C.N. Olot 2:58.62 7,00 472
50m: 39.97 39.97 100m: 1:25.29 45.32 150m: 2:11.52 46.23 200m: 2:58.62 47.10

27. VICENT SERRANO Anna 06 C.D. Nados Castellon 2:59.00 6,00 469
50m: 42.75 42.75 100m: 1:28.08 45.33 150m: 2:13.98 45.90 200m: 2:59.00 45.02

28. DOMINGUEZ CASABELLA Andrea 03 C.N. Ponteareas 2:59.43 5,00 466
50m: 40.19 40.19 100m: 1:25.17 44.98 150m: 2:12.07 46.90 200m: 2:59.43 47.36

29. SANTOS GOMEZ Ariadna 06 Cd Acuatico Leon 3:03.09 4,00 438
50m: 41.85 41.85 100m: 1:28.88 47.03 150m: 2:16.65 47.77 200m: 3:03.09 46.44

30. ARTOLA LLORENS Mar 04 C.N. Olot 3:09.42 3,00 396
100m: 1:31.00 1:31.00 150m: 2:20.89 49.89 200m: 3:09.42 48.53

DES ROCA PENA Berta 06 C.N. Lleida -
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 XXVI COPA DE ESPAÑA DE CLUBES SEGUNDA DIVISION
CASTELLÓN, 18 - 20/12/2020

Prueba 3 Fem., 100m Espalda Absoluto
18/12/2020 - 16:15 Resultados
RE 1:00.29 ZHIVANEVSKAYA NINA EINDHOVEN (NED) 21/03/2008
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

1. FANDOS BARREDA Claudia 05 C.D. Nados Castellon 1:05.91 35,00 666
50m: 32.11 32.11 100m: 1:05.91 33.80

2. MUÑOZ MONFORT Ana 98 E.M. El Olivar 1:06.03 32,00 662
50m: 32.81 32.81 100m: 1:06.03 33.22

3. GARCIA BLANCO Alba 02 C.N. Granollers 1:06.15 30,00 659
50m: 32.02 32.02 100m: 1:06.15 34.13

4. MARDONES LOPEZ-ABADIA Cristina 94 C.N. Madrid Moscardo 1:06.67 29,00 643
50m: 32.37 32.37 100m: 1:06.67 34.30

5. VALLE DOMINGUEZ Sara 05 R.G.C. Covadonga 1:07.90 28,00 609
50m: 33.34 33.34 100m: 1:07.90 34.56

6. CASILLAS CHUECA Maria 98 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:08.72 27,00 587
50m: 33.04 33.04 100m: 1:08.72 35.68

7. MEDIAVILLA CARRO Lucia 05 Cd Acuatico Leon 1:08.75 26,00 587
50m: 32.95 32.95 100m: 1:08.75 35.80

8. ZAPATERIA GOIENA Eva 04 C.D. Amaya 1:08.82 25,00 585
50m: 33.60 33.60 100m: 1:08.82 35.22

9. SANTOS LOPEZ Cristina 99 C.N. Madrid Moscardo 1:09.08 24,00 578
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.08 35.75

10. RIPA LORENTE Sofia 02 C.D. Amaya 1:09.57 23,00 566
50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.57 36.13

11. GIL LOPEZ Paula 98 C.N. Atletic-Barceloneta 1:09.68 22,00 563
50m: 32.53 32.53 100m: 1:09.68 37.15

12. ALVAREZ FERNANDEZ Marta 07 C.D. Nados Castellon 1:09.69 21,00 563
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.69 36.06

13. ROSELL VICIANO Raquel 03 Cst-Cst Costa Azahar 1:09.73 20,00 562
50m: 33.42 33.42 100m: 1:09.73 36.31

14. DE MIGUEL GUIA Rocio 04 E.M. El Olivar 1:09.80 19,00 561
50m: 34.33 34.33 100m: 1:09.80 35.47

15. LOPEZ CANO Andrea 96 C.N. Atletic-Barceloneta 1:10.06 18,00 554
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.06 36.45

16. MARTINEZ SERRAT Laia 04 C.N. Olot 1:10.29 17,00 549
50m: 34.28 34.28 100m: 1:10.29 36.01

17. VILARRASA COSTA Aura 04 C.N. Olot 1:10.53 16,00 543
50m: 34.57 34.57 100m: 1:10.53 35.96

18. CARRASCO CASTRO Jimena 06 C.D. El Valle 1:10.77 15,00 538
50m: 34.64 34.64 100m: 1:10.77 36.13
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 XXVI COPA DE ESPAÑA DE CLUBES SEGUNDA DIVISION
CASTELLÓN, 18 - 20/12/2020

Prueba 3, Fem., 100m Espalda, Absoluto

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

19. MIERAS PIZA Llucia 03 C.N. Voltor Balear 1:11.16 14,00 529
50m: 34.66 34.66 100m: 1:11.16 36.50

20. EIJO GIL Naiara 06 C.N. Ponteareas 1:11.48 13,00 522
50m: 34.47 34.47 100m: 1:11.48 37.01

21. VAZQUEZ GARCIA Candela 04 R.G.C. Covadonga 1:11.64 12,00 518
22. AGUILERA ROMERO Lucía 06 C.N. Vallirana 1:11.72 11,00 517

50m: 34.92 34.92 100m: 1:11.72 36.80

23. MIRALLES SANCHEZ Abril 04 C.N. Granollers 1:11.73 10,00 516
50m: 34.53 34.53 100m: 1:11.73 37.20

24. RILOVA MOCHA Iraia 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:11.91 9,00 513
50m: 34.89 34.89 100m: 1:11.91 37.02

25. RUIZ MARTIN Alejandra 03 C.N. Voltor Balear 1:11.99 8,00 511
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.99 37.93

26. IBAÑEZ CARRERA Sara 01 C.N. Ponteareas 1:12.16 7,00 507
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.16 37.93

27. VILADEGUT FARRAN Nuria 03 C.N. Lleida 1:12.82 6,00 494
28. GARCÍA ALMARZA Sofía 03 C.D. El Valle 1:13.93 5,00 472

50m: 35.58 35.58 100m: 1:13.93 38.35

29. DAVIU VIDAL Ga.La 03 C.N. Lleida 1:14.09 4,00 469
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.09 38.32

30. BLASCO GARRIGA Andrea 04 Cst-Cst Costa Azahar 1:14.67 3,00 458
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.67 39.26

31. GOMILA GIBERT Laia 01 C.N. Vallirana 1:16.27 2,00 430
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.27 40.16

32. CORTES CASTRO Susana Eloisa 06 Cd Acuatico Leon 1:17.93 1,00 403
50m: 37.19 37.19 100m: 1:17.93 40.74

Prueba 5 Fem., 800m Libre Absoluto
18/12/2020 - 16:28 Resultados
RE 8:18.55 BELMONTE GARCIA MIREIA RIO DE JANEIRO (BRA) 12/08/2016

Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

1. LEBLIC GARCIA Sydney 05 C.D. El Valle 9:00.12 35,00 723
50m: 30.46 30.46 250m: 2:47.20 34.38 450m: 5:04.61 33.99 650m: 7:21.36 34.14

100m: 1:03.99 33.53 300m: 3:21.68 34.48 500m: 5:38.78 34.17 700m: 7:55.65 34.29
150m: 1:38.47 34.48 350m: 3:56.27 34.59 550m: 6:12.88 34.10 750m: 8:29.02 33.37
200m: 2:12.82 34.35 400m: 4:30.62 34.35 600m: 6:47.22 34.34 800m: 9:00.12 31.10
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 XXVI COPA DE ESPAÑA DE CLUBES SEGUNDA DIVISION
CASTELLÓN, 18 - 20/12/2020

Prueba 5, Fem., 800m Libre, Absoluto

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

2. IRIARTE LARRALDE Amaia 00 C.D. Amaya 9:00.92 32,00 719
50m: 30.76 30.76 250m: 2:48.07 34.56 450m: 5:05.26 33.80 650m: 7:21.40 33.78

100m: 1:04.74 33.98 300m: 3:22.80 34.73 500m: 5:39.36 34.10 700m: 7:55.57 34.17
150m: 1:39.05 34.31 350m: 3:57.09 34.29 550m: 6:13.16 33.80 750m: 8:28.85 33.28
200m: 2:13.51 34.46 400m: 4:31.46 34.37 600m: 6:47.62 34.46 800m: 9:00.92 32.07

3. SANZ BOSQUET Blanca 05 C.D. El Valle 9:17.35 30,00 658
50m: 30.53 30.53 250m: 2:49.33 35.05 450m: 5:11.60 35.44 650m: 7:33.90 34.90

100m: 1:04.57 34.04 300m: 3:25.17 35.84 500m: 5:47.48 35.88 700m: 8:09.35 35.45
150m: 1:39.17 34.60 350m: 4:00.71 35.54 550m: 6:23.29 35.81 750m: 8:43.85 34.50
200m: 2:14.28 35.11 400m: 4:36.16 35.45 600m: 6:59.00 35.71 800m: 9:17.35 33.50

4. MARTINEZ ROGLA Rosa 03 Cst-Cst Costa Azahar 9:17.68 29,00 656
50m: 30.82 30.82 250m: 2:51.14 35.22 450m: 5:12.76 34.92 650m: 7:33.84 34.81

100m: 1:05.32 34.50 300m: 3:26.71 35.57 500m: 5:48.42 35.66 700m: 8:09.27 35.43
150m: 1:40.69 35.37 350m: 4:02.26 35.55 550m: 6:23.45 35.03 750m: 8:43.65 34.38
200m: 2:15.92 35.23 400m: 4:37.84 35.58 600m: 6:59.03 35.58 800m: 9:17.68 34.03

5. CHAPARRO CANELA Palmira 96 C.N. Granollers 9:18.23 28,00 654
50m: 31.26 31.26 250m: 2:49.95 35.09 450m: 5:11.07 35.35 650m: 7:33.03 35.37

100m: 1:05.38 34.12 300m: 3:25.21 35.26 500m: 5:46.81 35.74 700m: 8:08.64 35.61
150m: 1:39.75 34.37 350m: 4:00.45 35.24 550m: 6:22.24 35.43 750m: 8:43.89 35.25
200m: 2:14.86 35.11 400m: 4:35.72 35.27 600m: 6:57.66 35.42 800m: 9:18.23 34.34

6. HERNAEZ ANDRAKA June 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:20.38 27,00 647
50m: 32.00 32.00 250m: 2:54.40 35.37 450m: 5:17.39 35.41 650m: 7:37.17 34.81

100m: 1:07.70 35.70 300m: 3:30.37 35.97 500m: 5:52.62 35.23 700m: 8:12.26 35.09
150m: 1:43.19 35.49 350m: 4:05.98 35.61 550m: 6:27.37 34.75 750m: 8:46.85 34.59
200m: 2:19.03 35.84 400m: 4:41.98 36.00 600m: 7:02.36 34.99 800m: 9:20.38 33.53

7. PALACIOS GALLARDO Rut 05 C.N. Atletic-Barceloneta 9:20.53 26,00 646
50m: 31.44 31.44 250m: 2:51.68 35.33 450m: 5:13.05 35.33 650m: 7:35.25 35.48

100m: 1:05.97 34.53 300m: 3:27.16 35.48 500m: 5:48.54 35.49 700m: 8:10.81 35.56
150m: 1:41.10 35.13 350m: 4:02.45 35.29 550m: 6:24.19 35.65 750m: 8:45.91 35.10
200m: 2:16.35 35.25 400m: 4:37.72 35.27 600m: 6:59.77 35.58 800m: 9:20.53 34.62

8. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:25.69 25,00 629
50m: 31.73 31.73 250m: 2:52.26 35.53 450m: 5:16.01 35.82 650m: 7:39.45 35.90

100m: 1:06.37 34.64 300m: 3:28.11 35.85 500m: 5:51.84 35.83 700m: 8:15.77 36.32
150m: 1:41.62 35.25 350m: 4:03.94 35.83 550m: 6:27.63 35.79 750m: 8:51.33 35.56
200m: 2:16.73 35.11 400m: 4:40.19 36.25 600m: 7:03.55 35.92 800m: 9:25.69 34.36

9. CIOBANU Cristina 05 C.D. Nados Castellon 9:28.65 24,00 619
50m: 31.41 31.41 250m: 2:49.72 34.72 450m: 5:12.05 37.76 650m: 7:36.54 35.55

100m: 1:05.36 33.95 300m: 3:24.18 34.46 500m: 5:47.70 35.65 700m: 8:14.42 37.88
150m: 1:40.44 35.08 350m: 3:59.16 34.98 550m: 6:25.87 38.17 750m: 8:52.81 38.39
200m: 2:15.00 34.56 400m: 4:34.29 35.13 600m: 7:00.99 35.12 800m: 9:28.65 35.84

10. ARMENTIA MOLINER Elisa 05 E.M. El Olivar 9:33.90 23,00 602
50m: 32.29 32.29 250m: 2:53.61 35.73 450m: 5:18.34 36.36 650m: 7:44.45 37.10

100m: 1:07.02 34.73 300m: 3:29.68 36.07 500m: 5:54.57 36.23 700m: 8:21.40 36.95
150m: 1:42.02 35.00 350m: 4:05.76 36.08 550m: 6:30.99 36.42 750m: 8:58.36 36.96
200m: 2:17.88 35.86 400m: 4:41.98 36.22 600m: 7:07.35 36.36 800m: 9:33.90 35.54
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 XXVI COPA DE ESPAÑA DE CLUBES SEGUNDA DIVISION
CASTELLÓN, 18 - 20/12/2020

Prueba 5, Fem., 800m Libre, Absoluto

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

11. MORERA PUJOLAR Júlia 05 C.N. Olot 9:34.03 22,00 602
50m: 32.24 32.24 250m: 2:55.83 36.37 450m: 5:21.25 36.00 650m: 7:46.16 36.36

100m: 1:07.55 35.31 300m: 3:32.13 36.30 500m: 5:57.45 36.20 700m: 8:22.58 36.42
150m: 1:43.44 35.89 350m: 4:08.80 36.67 550m: 6:33.32 35.87 750m: 8:58.85 36.27
200m: 2:19.46 36.02 400m: 4:45.25 36.45 600m: 7:09.80 36.48 800m: 9:34.03 35.18

12. LEMOS FERNANDEZ Iria 06 C.N. Ponteareas 9:34.08 21,00 602
50m: 30.61 30.61 250m: 2:53.53 36.24 450m: 5:20.30 36.68 650m: 7:47.16 36.40

100m: 1:05.34 34.73 300m: 3:29.93 36.40 500m: 5:57.10 36.80 700m: 8:23.65 36.49
150m: 1:41.27 35.93 350m: 4:06.81 36.88 550m: 6:33.82 36.72 750m: 8:59.16 35.51
200m: 2:17.29 36.02 400m: 4:43.62 36.81 600m: 7:10.76 36.94 800m: 9:34.08 34.92

13. BRESO JUAN Claudia 05 C.D. Nados Castellon 9:40.39 20,00 582
50m: 34.00 34.00 250m: 2:58.99 36.38 450m: 5:24.63 35.67 650m: 7:51.88 36.93

100m: 1:09.87 35.87 300m: 3:35.67 36.68 500m: 6:01.02 36.39 700m: 8:29.08 37.20
150m: 1:46.08 36.21 350m: 4:12.19 36.52 550m: 6:37.95 36.93 750m: 9:05.36 36.28
200m: 2:22.61 36.53 400m: 4:48.96 36.77 600m: 7:14.95 37.00 800m: 9:40.39 35.03

14. FRESNO CASTIELLO Irene 06 R.G.C. Covadonga 9:41.82 19,00 578
50m: 32.49 32.49 250m: 2:58.46 36.85 450m: 5:26.59 36.74 650m: 7:54.37 36.88

100m: 1:08.57 36.08 300m: 3:35.47 37.01 500m: 6:03.73 37.14 700m: 8:30.94 36.57
150m: 1:44.59 36.02 350m: 4:12.70 37.23 550m: 6:40.60 36.87 750m: 9:07.11 36.17
200m: 2:21.61 37.02 400m: 4:49.85 37.15 600m: 7:17.49 36.89 800m: 9:41.82 34.71

15. MUÑOZ CAMEO Laura 06 E.M. El Olivar 9:42.54 18,00 576
50m: 32.02 32.02 250m: 2:55.98 36.59 450m: 5:23.75 37.08 650m: 7:52.09 37.25

100m: 1:06.87 34.85 300m: 3:32.88 36.90 500m: 6:00.56 36.81 700m: 8:29.26 37.17
150m: 1:42.76 35.89 350m: 4:09.59 36.71 550m: 6:37.57 37.01 750m: 9:06.41 37.15
200m: 2:19.39 36.63 400m: 4:46.67 37.08 600m: 7:14.84 37.27 800m: 9:42.54 36.13

16. NISTAL MARTINEZ Claudia 04 R.G.C. Covadonga 9:42.75 17,00 575
50m: 32.21 32.21 250m: 2:56.19 36.45 450m: 5:24.60 37.01 650m: 7:53.05 36.93

100m: 1:07.74 35.53 300m: 3:33.28 37.09 500m: 6:01.78 37.18 700m: 8:30.22 37.17
150m: 1:43.53 35.79 350m: 4:10.18 36.90 550m: 6:38.74 36.96 750m: 9:06.75 36.53
200m: 2:19.74 36.21 400m: 4:47.59 37.41 600m: 7:16.12 37.38 800m: 9:42.75 36.00

17. MUÑOZ I ARMENGOU Julia 07 C.N. Atletic-Barceloneta 9:45.47 16,00 567
50m: 31.85 31.85 250m: 2:57.29 37.02 450m: 5:25.09 35.55 650m: 7:56.95 37.63

100m: 1:07.46 35.61 300m: 3:34.64 37.35 500m: 6:03.62 38.53 700m: 8:34.65 37.70
150m: 1:43.46 36.00 350m: 4:11.92 37.28 550m: 6:41.36 37.74 750m: 9:11.49 36.84
200m: 2:20.27 36.81 400m: 4:49.54 37.62 600m: 7:19.32 37.96 800m: 9:45.47 33.98

18. GARCIA PANIAGUA Lorea 05 C.N. Madrid Moscardo 9:45.49 15,00 567
50m: 31.50 31.50 250m: 2:58.44 37.11 450m: 5:27.00 37.28 650m: 7:57.26 37.64

100m: 1:07.28 35.78 300m: 3:35.91 37.47 500m: 6:04.62 37.62 700m: 8:34.99 37.73
150m: 1:43.94 36.66 350m: 4:12.55 36.64 550m: 6:42.03 37.41 750m: 9:11.86 36.87
200m: 2:21.33 37.39 400m: 4:49.72 37.17 600m: 7:19.62 37.59 800m: 9:45.49 33.63

19. VERA VALLS Nuria 99 C.N. Granollers 9:46.09 14,00 565
50m: 33.74 33.74 250m: 3:00.97 36.70 450m: 5:28.40 36.34 650m: 7:56.48 36.71

100m: 1:10.65 36.91 300m: 3:37.81 36.84 500m: 6:05.56 37.16 700m: 8:33.97 37.49
150m: 1:47.14 36.49 350m: 4:14.83 37.02 550m: 6:42.14 36.58 750m: 9:10.42 36.45
200m: 2:24.27 37.13 400m: 4:52.06 37.23 600m: 7:19.77 37.63 800m: 9:46.09 35.67
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 XXVI COPA DE ESPAÑA DE CLUBES SEGUNDA DIVISION
CASTELLÓN, 18 - 20/12/2020

Prueba 5, Fem., 800m Libre, Absoluto

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

20. MALO MORENO Ariadna 08 C.D. Amaya 9:49.08 13,00 557
50m: 32.60 32.60 250m: 3:00.83 37.48 450m: 5:30.65 37.41 650m: 8:00.20 37.15

100m: 1:08.92 36.32 300m: 3:38.21 37.38 500m: 6:08.30 37.65 700m: 8:37.72 37.52
150m: 1:45.94 37.02 350m: 4:15.68 37.47 550m: 6:45.47 37.17 750m: 9:14.28 36.56
200m: 2:23.35 37.41 400m: 4:53.24 37.56 600m: 7:23.05 37.58 800m: 9:49.08 34.80

21. ROLDAN PINA Edurne 05 Cst-Cst Costa Azahar 9:49.30 12,00 556
50m: 33.19 33.19 250m: 3:01.23 37.35 450m: 5:29.92 37.44 650m: 8:00.57 37.34

100m: 1:09.38 36.19 300m: 3:38.08 36.85 500m: 6:07.66 37.74 700m: 8:38.09 37.52
150m: 1:46.39 37.01 350m: 4:15.24 37.16 550m: 6:45.45 37.79 750m: 9:14.99 36.90
200m: 2:23.88 37.49 400m: 4:52.48 37.24 600m: 7:23.23 37.78 800m: 9:49.30 34.31

22. DOMINGUEZ CASABELLA Andrea 03 C.N. Ponteareas 9:52.33 11,00 548
50m: 32.44 32.44 250m: 2:59.22 37.17 450m: 5:29.41 37.46 650m: 8:00.55 37.71

100m: 1:08.25 35.81 300m: 3:36.92 37.70 500m: 6:07.20 37.79 700m: 8:38.32 37.77
150m: 1:44.62 36.37 350m: 4:14.55 37.63 550m: 6:45.06 37.86 750m: 9:15.68 37.36
200m: 2:22.05 37.43 400m: 4:51.95 37.40 600m: 7:22.84 37.78 800m: 9:52.33 36.65

23. ALONSO MARTINEZ Sofia 05 C.N. Madrid Moscardo 9:53.54 10,00 544
50m: 32.09 32.09 250m: 2:58.56 37.33 450m: 5:28.92 37.38 650m: 8:00.19 38.26

100m: 1:07.45 35.36 300m: 3:36.05 37.49 500m: 6:06.39 37.47 700m: 8:38.16 37.97
150m: 1:44.22 36.77 350m: 4:13.65 37.60 550m: 6:43.86 37.47 750m: 9:16.24 38.08
200m: 2:21.23 37.01 400m: 4:51.54 37.89 600m: 7:21.93 38.07 800m: 9:53.54 37.30

24. BELLET CUENCA Claudia 05 C.N. Lleida 9:58.38 9,00 531
50m: 32.43 32.43 250m: 2:59.49 37.47 450m: 5:30.97 38.18 650m: 8:04.91 38.73

100m: 1:08.51 36.08 300m: 3:37.03 37.54 500m: 6:08.89 37.92 700m: 8:43.33 38.42
150m: 1:45.01 36.50 350m: 4:14.56 37.53 550m: 6:47.21 38.32 750m: 9:20.99 37.66
200m: 2:22.02 37.01 400m: 4:52.79 38.23 600m: 7:26.18 38.97 800m: 9:58.38 37.39

25. SURROCA RIOL Gemma 05 C.N. Olot 9:58.57 8,00 531
50m: 34.33 34.33 250m: 3:05.64 38.29 450m: 5:38.21 37.83 650m: 8:09.05 37.45

100m: 1:11.20 36.87 300m: 3:44.01 38.37 500m: 6:16.26 38.05 700m: 8:46.40 37.35
150m: 1:49.11 37.91 350m: 4:22.11 38.10 550m: 6:54.04 37.78 750m: 9:23.11 36.71
200m: 2:27.35 38.24 400m: 5:00.38 38.27 600m: 7:31.60 37.56 800m: 9:58.57 35.46

26. FERNÁNDEZ LUQUE Paula 04 C.N. Vallirana 10:13.03 7,00 494
50m: 32.18 32.18 250m: 2:59.58 37.72 450m: 5:35.90 39.75 650m: 8:15.17 40.02

100m: 1:07.67 35.49 300m: 3:37.76 38.18 500m: 6:15.37 39.47 700m: 8:54.84 39.67
150m: 1:44.54 36.87 350m: 4:16.61 38.85 550m: 6:55.42 40.05 750m: 9:34.60 39.76
200m: 2:21.86 37.32 400m: 4:56.15 39.54 600m: 7:35.15 39.73 800m: 10:13.03 38.43

27. CASANOVAS SALVATELLA Olga 01 C.N. Lleida 10:20.04 6,00 477
50m: 33.91 33.91 250m: 3:06.79 38.83 450m: 5:44.42 39.43 650m: 8:22.67 39.49

100m: 1:10.88 36.97 300m: 3:46.49 39.70 500m: 6:24.08 39.66 700m: 9:02.73 40.06
150m: 1:48.91 38.03 350m: 4:25.57 39.08 550m: 7:03.51 39.43 750m: 9:41.75 39.02
200m: 2:27.96 39.05 400m: 5:04.99 39.42 600m: 7:43.18 39.67 800m: 10:20.04 38.29

28. ROCA RODADO Lucia 03 C.N. Voltor Balear 10:20.35 5,00 477
50m: 34.52 34.52 250m: 3:07.87 38.53 450m: 5:42.77 38.09 650m: 8:21.63 39.95

100m: 1:12.39 37.87 300m: 3:46.29 38.42 500m: 6:21.91 39.14 700m: 9:01.53 39.90
150m: 1:50.68 38.29 350m: 4:25.14 38.85 550m: 7:01.99 40.08 750m: 9:41.27 39.74
200m: 2:29.34 38.66 400m: 5:04.68 39.54 600m: 7:41.68 39.69 800m: 10:20.35 39.08
